
Na temelju članka 35. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (N.N. br. 10/97, 107/07 
i 94/13) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 15.sjednici održanoj  10.03.2016.godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 

usluga u Dječjem vrtiću „Ivančica Oriovac“ 
 
 

I. 
 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 
u Dječjem vrtiću „Ivančica Oriovac“ u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Ivančica 
Oriovac“ na sjednici održanoj 26.02.2016.godine. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-
posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
Klasa: 022-01/16-01/16 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
Oriovac,  10.03.2016.godine. 
                                                                                                          
 
                                                                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                            OPĆINE ORIOVAC 
                                                      
                                                                                                                   Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 


